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Mångfaldspriset för arbete med mångfald
och samverkan till Abrahams tält.

Priset i kategorin Religion under mångfaldsgalan på Malmö Rådhus 23
januari gick till Abrahams tält.

Mångfaldsgalan, som leddes av Farah Abadi, samlade aktörer från olika delar
av samhället för att uppmärksamma insatser som stärker mångfald, acceptans
och rättvisa.

Abrahams tält är ett samarbete mellan Judiska Församlingen Malmö, Islamic
Center i Malmö och Svenska kyrkan Malmö som belönades för sitt



framgångsrika arbete med att främja förståelse och respekt mellan olika
religiösa övertygelser. Genom samverkan, kunskap och dialog har initiativet
bidragit till att skapa tryggare skolmiljöer och öka tilliten bland barn och
unga i Malmö.

Carina Brink, församlingsherde i Husie församling mottog priset tillsammans
med Fredrik Sieradzki och Jonida Vishkurti. Hon riktade ett stort tack till alla
medarbetare i Husie församling i Svenska kyrkan Malmö och betonade vikten
av att aldrig upphöra med arbetet för mänskliga rättigheter.

Projektet "Abrahams tält" erbjuder skolklasser en heldags bussutflykt där
eleverna får besöka Malmö Ortodoxa Synagoga, Moskén på Islamic Center
och en kyrka. Syftet är att ge eleverna en inblick i de tre abrahamitiska
religionernas heliga rum och samtidigt diskutera frågor om levnadsregler,
ritualer, värderingar och hur religion kan skapa en gemensam grund för
förståelse och respekt.

Juryn lyfte fram hur Abrahams tält, med respekt för våra olikheter, utgör en
viktig motkraft till den ökande polariseringen och rasismen i samhället. Deras
arbete visar att möten och gemensamma insatser kan skapa en framtid där
minoriteters fridfulla samexistens blir verklighet.

"Vinnarna har visat att samverkan på lika villkor, med kunskap och respekt för
våra olika övertygelser, är nyckeln till en mer inkluderande framtid," löd
motiveringen från juryn.

Med kreativitet och öppenhet fortsätter Abrahams tält att så frön av
förståelse och dialog, och inspirerar andra att följa deras exempel.

För mer information om Abrahams tält
https://www.svenskakyrkan.se/malmo/abrahams-talt

Mer information om mångfaldsgalan https://diversityindexaward.se/

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet

https://www.svenskakyrkan.se/malmo/abrahams-talt
https://diversityindexaward.se/


bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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